
Regionální pobočka Praha,
pobočka pro Hl. ni. Prahu a Středočeský kraj 
Na Perštýně 359/6 
110 00 PRAHA 1

V^'DOPIS ZN.:
ŽE DNE:
NAŠE ZN.: VZP-17-03417772-A95H
VYŘIZUJE: Alena Znamenáčková
TEL.: +420 952 224 265
E-MAIL: alena.znamenackova@vzp.cz
DATUM: 9.10. 2017

STRAET ARCHITECTS s.r.o. 
NA POŘÍČÍ 1918/11 
110 00 PRAHA 1

POTVRZENÍ

Potvrzujeme tímto, že

STRAET ARCHITECTS s.r.o.
( )

IČ: 27864618

se sídlem: NA POŘÍČÍ 1918/11, 110 00 PRAHA 1

u VZP ČR nemá ke dni 30.09.2017 evidován splatný nedoplatek pojistného a penále 
na veřejném zdravotním pojištění.

Právo kontrolních orgánů VZP ČR na provedení dodatečné kontroly odvodů pojistného 
na zdravotní pojištění zůstává nedotčeno.

Toto potvrzení se vydává na žádost zástupce organizace.

O “

Ing. Markéta Stíbalová 
vedoucí referátu peněžních operací
Regionální pobočky Praha, pobočky pro Hl. m. Prahu a Středočeský kraj 
Všeobecné zdravotní pojišťovny České republiky

infolinka: 952 222 222 
WYAV.VZp.cz

p0dalclna@v2p.cz
Info@v2p.c2

IČ: 41197518 
DIČ: CZ41197518

mailto:alena.znamenackova%40vzp.cz
WYAV.VZp.cz
mailto:p0dalclna%40v2p.cz
mailto:Info%40v2p.c2


Ověřovací doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě

Ověřuji pod pořadovým číslem 101060 004316, že tento dokument v listinné podobě, který vznikl převedením z 
dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 1 listů, se shoduje s obsahem dokumentu, jehož 
převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy.

Vstupující dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na 
kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačmch služeb a platnost zaručeného 
elektronického podpisu byla ověřena dne 12.10.2017 v 12:34:03. Zaručený elektronický podpis byl shledán 
platným ve smyslu ověřeni integrity dokumentu, tzn. dokument nebyl změněn, a ověření platnosti 
kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči poslednímu zveřejněnému seznamu zneplatněných 
kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 12.10.2017 11:08:49. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: 
číslo kvalifikovaného certifikátu 20 78 2E, kvalifikovaný certifikát byl vydán akreditovaným poskytovatelem 
certifikačmch služeb PostSignum Qualified CA 2, Česká posta, s.p. [ÍČ 47114983] pro podepisující osobu 
(označující osobu) Ing. Markéta StíbaSová, 1912463, Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky [IČ 
41197518]. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 06
Česká pošta, s.p. dne 12.10.2017

101259144-126264-171012123353

příjmem a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla: 
MARTINA CHALUPECKÁ 

úředního razítka:

Poznámka:
V době od uveřejnění seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost kvalifikovaného 
certifikátu 20 78 2E, do provedeni autorizované konverze dokumentů mohlo dojít k zneplatněni kvalifikovaného certifikátu.
Kontrolu této ověřovací doložky lze provést v centrální evidenci ověřovacích doložek přistupné způsobem umožňujícím dálkový přistup 
na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky


MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1 
Úřad městské části, odbor živnostenský 
115 68 PRAHA 1, Vodičkova 18

Č. j.: UMCP1 160133/2017
Sp. značka: S UMCP1 160129/2017

Výpis z živnostenského rejstříku
Výpis obsahuje údaje dle § 60 odst. 5 písm. a) živnostenského zákona

O ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Obchodní firma: STRAET ARCHITECTS s.r.o.
Sídlo: Na poříčí 1918/11, 110 00, Praha - Nové Město
Identifikační číslo osoby: 27864618

Živnostenské oprávnění č. 1
Předmět podnikání: Projektová činnost ve výstavbě
Vznik oprávnění: 21.02.2007
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. 2
Předmět podnikání: 
Obory činnosti:

Vznik oprávnění:
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti 
Zprostředkování obchodu a služeb
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 
14.07.2008

Živnostenské oprávnění č. 3

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Vznik oprávnění: 14.07.2008
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

ED RZP: 2834060
Číslo případu: 310001/U2017/25040/ČER Strana 1 Z1V 2.0p069/1020 VYP 0244/032



Úřad příslušný podle § 71 odsí. 2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 1

V Praze dne 25.09.2017
Mgr. latiana Kunštátová 

vedoucr živnostenského odboru

Strana 2 ZIV 2.0p069/l 020 VYP 0244/032



( >

Platnost k 25.09.2017 11:37:44

Obchodní firma: STRAET ARCHITECTS s.r.o.
Sídlo: Na poříčí 1918/11, 110 00, Praha - Nové Město
Identifikační číslo osoby: 27864618 
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Ing. Diana Hocková (1)

Živnostenské oprávnění č. I
Předmět podnikání: Projektová činnost ve výstavbě
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 21.02.2007
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Diana Hocková (1)

Obory činnosti:

Živnostenské oprávnění č.2 ' •
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti 
Zprostředkování obchodu a služeb
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí 
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 
Ohlašovací volná 
14.07.2008

Druh živnosti:
Vznik oprávnění:
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. 3

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Ohlašovací vázaná 
14.07.2008

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Diana Hocková (1)

Druh živnosti: 
Vznik oprávnění:

Seznam zúčastněných osob 
Jméno a příjmení: Ing. Diana Hocková (1)
Datum narození: 
Občanství:

23.10.1968 
Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 1

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

- 1 - ZVW2.7 WEB 0041/032



Živnostenský rejstřík
Ověřuji pod pořadovým číslem UM CPI 15S920/2017, že tato 
listina, která vznikla převedením výstupu z informačního 
systému veřeiné správy z elektronické podoby do podoby 
listinné sklěxá&jícl se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem 
výstijpú zTpfój-maóního systému veřejné správy v elektronické 
podobě. / ,ř \
Praze l./ne J5'M2Q17
Ověřují/*^# KÁW2EL TOMÁŠ

Podpis/;

O



ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ I
TELEFON: +420 244 006 111 * FAX: +420 244 006 260 * E-mail: rejstrik@rejtr.justice.cz

Číslo žádosti: 237837552 
Žádost doručena: 25.09.2017 12:54:27 
Zpracováno: 25.09.2017 12:54:27 
Počet záznamů v ČR: 0 (nula)
Počet příloh: 0 (nula)

Na žádost osoby s údaji níže uvedenými se vydává:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ FYZICKÝCH OSOB
O

Osobní údaje:
Jméno:
Příjmení:
Rodné příjmení:
Datum narození / rodné číslo: 
Pohlaví:
Místo / okres narození:
Stát narození:
Státní občanství:

DIANA
HOCKOVÁ
HOCKOVÁ
23.10.1968 / 6860236328
ŽENA
HUMENNÉ / SLOVENSKÁ REPUBLIKA 
SLOVENSKÁ REPUBLIKA 
ČESKÁ REPUBLIKA

Obsah evidence Rejstříku trestů České republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Konec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky.
D

Konec sestavy

Rejstřík trestů
Ověřuji, že tento výpis z Rejstříku tres{fMshlKdaÍ|SlR^nq 
vznikl pod pořadovým číslem UMCP1 160094/201 i 
převedením výpisu z elektronické podoby do podoby listinné 
podle §41 a zákona č. 269/1994 Sb. o Rejstříku trestů, a ze se 
s obsanem výpisu ^^elektronické podobě doslovné shoduje.
Praze 1 dne-25.0^ 
Ověřujíc ífósófeaý 
Podpis

117
MZEL TOMÁŠ

údaj# ihned sdělte no shora uvedenou adresu, 
totožnost idyťieké osoby.

Kulaté razítko a podpis

aby mohlo být okamžitě- provedeno přešetřeni. Terno dokument neslouží k

Strana 1 z 1

mailto:rejstrik%40rejtr.justice.cz


u



ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTU * 140 66 PRAHA -I * SOUDNÍ t
_ TH1.I.J-ON:‘026 244 (M>6 liI *FAX: -<420244 666 260♦ E-mail: rfíMnéM lyiiéjmtice.e?

( J<..< -adosii: 244 RJ63K2 
Zado-a víuiučenaf 05.12,2(41 z 10:37:00 
/>• ie,>\,)no: 05.12.2017 10:37:09 
P»>ě i z/í/nantn \ i. R: O (nula)

.i příloh: i) (nuku

". i kis! us -hv s udají níže iivedenými se vydává:

s ,phní údu je; 
líi í v no:
Pním- !;!.
Rud-a pnjmuii:
Diihur, narození Z rodné číslo: 
Pohlaví
\ih!n / okre.1- narozeni:
Sun u-irozmL 
M.ihtí občanství:

JAROSLAV
krčmář.
KRČMÁŘ
29.06.1951 ,'5106292 76 
MUŽ
TURNOV/SEMI LV 
ČESKÁ REPUBLIKA 
ČESKÁ REPUBLIKA

Obsii}! cakEiicc Rcjstříkii.lrcstíLěfi^éjeiUiblilsy/

Konec iib-,ahii evidence Reisli.í.l,ii irustú České icpiiblik^'.

\ s.v sestavyV . " ..... . ’ '

Kulaté razítko a podpis

Strana I z 1



, .' • . - i 11 ' < i. i ■ i < i i J. r ; =. 1 li

. >i < v. í.. !fii 12/VZ6K...004S/9 r« v.:-p>.?'i
\ ; I . i i ,,,, . i; r : < . . ] J ‘

i. j ■ ! - i '.■'?) 11 ■ 'i .ní ’! ■ 1 H

.,!? -.hř/str, ,bťe■ ; •. ■

; !iM.U

dpi? ‘Z

í . ! ’ 1
Z

V

■■ J

' í.



\ Finanční úřad pro hlavní město Prahu 
A Štěpánská 28 
L\ 111 21 PRAHA 1

Praha
dne

Územní pracoviště pro Prahu 1
Štěpánská 28
112 33 PRAHA 1
Čj . : 7459900/17/2001-52524-106063
Vyřizuje: Knoblochová Denisa
Oddělení vyměřovací IV
Telefon: 224 042 609 č. dveří: 609

STRAET ARCHITECTS s.r.o.
DIČ: CZ27864618

Na poříčí 1918/11
PRAHA 1 - NOVÉ MĚSTO
110 00 PRAHA 1

■

POTVRZENÍ

Shora uvedený správce daně na základě žádosti o vydání potvrzení 
podle § 66 odst. 1 a § 67 odst. 3 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, 
ve znění pozdějších předpisů o neexistenci daňových nedoplatků výše 
uvedeného daňového subjektu zaevidované dne 03.10.2017
pod č.j. 7412124/17/2001-52524-106063,
potvrzuje ke dni 06.10.2017

neexistenci daňových nedoplatků

vůči orgánům Finanční správy České republiky.

L.S Ivana Zelená 
vedoucí oddělení



Ověřovací doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě
Ověřuji pod pořadovým číslem 101256606-1080-171012115230, že tento dokument v listinné podobě, který 
vznikl převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 1 listů, se shoduje s obsahem 
dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy.

Vstupující dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným 
na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifíkačních služeb a platnost 
zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 12.10.2017 v 11:52:42. Zaručený elektronický podpis byl 
shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči 
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 12.10.2017 05:52:02. Údaje o zaručeném 
elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu 00 AA A2 FC, kvalifikovaný certifikát byl vydán 
akreditovaným poskytovatelem certifíkačních služeb I.CA Qualified 2 CA/RSA 02/2016, První ceríifíkační 
autorita, a.s. pro podepisující osobu (označující osobu) Ivana Zelená, 101302, Finanční úřad pro hlavní 
město Prahu, Česká republika - Generální finanční ředitelství. Elektronický podpis byl označen platným 
časovým razítkem, založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem 
certifíkačních služeb. Platnost časového razítka byla ověřena dne 12.10.2017 v 11:52:42. Údaje o Časovém 
razítku: datum a čas 11.10.2017 16:28:26, číslo kvalifikovaného časového razítka 00 AB 20 10, kvalifikované 
časové razítko bylo vydáno akreditovaným poskytovatelem certifíkačních služeb I.CA Qualified CA/RSA 
07/2015, První certifikační autorita, a.s..

Vystavil: Městská část Praha 1
Pracoviště: Informační kanceláře - ověřování podpisu a opisu s listinou, Czech POINT
Informační kancelář-Vodičkova 18, přízemí dne 12.10.2017

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla: 
TOMÁŠ HANZEL

Otisk úředního razítka CA
/■V '\\

■ L t-. i
101256606-1080-171012115230

v /
Poznámka:
Kontrolu této ověřovací doložícy^lze' provést v centrální evidenci ověřovacích doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový 
přístup na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.

i;

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky


Příloha č. 6
TABULKA BODOVÉHO HODNOCENÍ

K veřejné zakázce
DOKUMENTACE STAVBY REKONSTRUKCE OBJEKTU KOMENSKÉHO 617/29, INTEGROVANÉ STŘEDNÍ 

ŠKOLY CHEB, p. o.

Člen
týmu Podkritérium Hodnota Počet bodů

H
la

vn
í in

že
ný

r p
ro

je
kt

u 
- 

zp
ra

co
va

te
l s

ta
ve

bn
í č

ás
ti 

pr
oj

ek
tu

Dosažené vzdělání
vysokoškolské 10

středoškolské 5

Celková délka praxe
Více jak 10 let 10

Méně než 10 let 5

Méně než 5 let 1

Autorizace v oboru
Obor pozemní stavby ^Z** 5

Jiný obor pZ*^ 2

Bez autorizace 1

Referenční zakázky vztahující se k předmětu VZ

5 zakázek a vlče 10

Méně jak 5 5

Nejvíce 1 1

je
kt

u

Dosažené vzdělání
vysokoškolské 10

středoškolské 5

Vlče jak 10 let ^Z" 10

Zp
ra

co
va

te
l č

ás
ti p

ro
, 

zd
ra

vo
in

st
al

ac
e Celková délka praxe Méně než 10 let 5

Méně než 5 let 1

Autorizace v oboru

Obor technika prostředí staveb
f ~5

Jiný obor 2

Bez autorizace 1

5 zakázek a vlče ^Z 10

Referenční zakázky vztahující se k předmětu VZ Méně jak 5 5

Nejvíce 1 1

N
ej

ví
ce

 1 Z
pr

ac
ov

at
el

 č
ás

ti 
pr

oj
ek

tu
 Ú

T,
 V

ZT
, M

aR

Dosažené vzdělání
vysokoškolské L< 10

středoškolské 5

Celková délka praxe
Více jak 10 let V' 10

Méně než 10 let 5

Méně než 5 let 1

Autorizace v oboru
t

Obor technika prostředí staveb Z 5

Jiný obor 2

Bez autorizace 1

Referenční zakázky vztahující se k předmětu VZ

5 zakázek a vlče jZ 10

Méně jak 5 5

Více jak 10 let 1

21. listopadu 21)17 12:25
CN=Mgr. Tomáš Mašek
OU=I345, StífialNumber=39 195 III 
1SSUI-R CN=PosiSignum Qualifual CA



o



Příloha č. 2

VT/" www

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Kveřejné zakázce

DOKUMENTACE STAVBY REKONSTRUKCE OBJEKTU KOMENSKÉHO 617/29, INTEGROVANÉ 
STŘEDNÍ ŠKOLY CHEB, p.o.

Uchazeč:

Obchodní firma nebo název uchazeče: Straet architects s.r.o.

Zastoupený: Ing.arch.Diana Hocková, zastupuje při výkonu funkce 
jednatele STRAET, s.r.o.

Sídlo: Na Poříčí 11,110 00 Praha 1

IČ: 27864618

čestně a pravdivě prohlašuje, že:
1) se před předložením dokladů o kvalifikaci podrobně seznámil se zadávacími podmínkami,

2) není nezpůsobilým dodavatelem ve smyslu § 74 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016
Sb., tedy dodavatelem, který:
A. by, v zemi svého sídla v posledních 5 letech přeď zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro
a) trestný #n spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti na 

organizované zločinecké skupině,
b) trestný čin obchodování s lidmi,
c) tyto trestné činy proti majetku - (1) podvod, (2) úvěrový podvod, (3) dotační podvod, (4) 

podílnictví, (5) podílnictví z nedbalosti, (6) legalizace výnosů z trestné činnosti, (7)lega,izace 
výnosů z trestné činnosti z nedbalosti

d) tyto trestné činy hospodářské - (1) zneužití informace a postavení v obchodním styku, (2) 
sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě, (4) pletichy 
při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži, (5) pletichy při veřejné dražbě, (6) poškození 
finančních zájmů Evropské unie

e) trestné činy obecně nebezpečné,
f) trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci,
g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných - (1) trestné činy proti výkonu pravomoci 

orgánu veřejné moci a úřední osoby, (2) trestné činy úředních osob, (3) úplatkářství, (4) jiná 
rušení činnosti orgánu veřejné moci

nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením 
se nepřihlíží,

B. má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

C. má v České (epublice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění,

D. má v české republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

E. Je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele.



Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. A. splňovat tato právnická 
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) splňovat
a. tato právnická osoba,
b. každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
c. osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

3) splňuje profesní způsobilost, kterou zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci,

3) splňuje technickou kvalifikaci, jelikož realizoval v posledních 2 letech následující zakázky v hodnotě 
rozpočtovaných investičních nákladů min. 15 mil. Kč bez DPH:

viz příloha profesního životopisu ing. Ladislava Drábka

č. Objednatel Referenční projekt.
1 Městské část Praha 3 Mateřská škola Buková pro 112 děti s kuchyní a 

Jídelnou, Inv.náklady ca 65.000.000,-Kč
Dodávka projekčních prací: DUR.DSP, DPS

2 Objednatel Tulipa Třebešín s.r.o., Obytný soubor s občanskou vybaveností Obytný soubor 
Tulipa Třebešín, ca 800 bytů, mateřská škola, 
inv.náklady ca 1.750.000.000,-Kč
Dodávka projekčních prácí: DSP, DPS.DVZ

3 Objednatel Tulipa Třebešín s.r.o. Obchodní zařízení a mateřská škola Třebešín pro 60 dětí 
s ohřevem Jídel, inv. náklady ca 56.000.000,-Kč
Dodávka projekčních prací: DSP, DPS

Přílohu tohoto seznamu tvoří stručná charakteristika projektu, rozsah dokumentace, rozpočtové náklady, 
kontaktní údaje objednatele pro ověření.

Podpisem tohoto prohlášení potvrzuje pravdivost a správnost veškerých údajů uvedených v tomto čestném 
prohlášení.

Místo a datum podpisu: Praha, 8.12.2017

Jméno, příjmení a funkce oprávněné osoby za 
účastníka:

Ing.arch.Diana Hocková, zastupuje při výkonu funkce 
jednatele STRAET, s.r.o.

Podpis oprávněné osoby účastníka:



Příloha č. 2

V77' - r<U. wmmac

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

K veřejné zakázce

DOKUMENTACE STAVBY REKONSTRUKCE OBJEKTU KOMENSKÉHO 617/29, INTEGROVANÉ 
STŘEDNÍ ŠKOLY CHEB, p.o.

Uchazeč:

Obchodní firma nebo název uchazeče: Straet archltects s.r.o.

Zastoupený: Ing.arch.Diana Hocková, zastupuje při výkonu funkce 
jednatele STRAET, s.r.o.

Sídlo: Na Poříčí 11,110 00 Praha 1

IČ: 27864618

čestně a pravdivě prohlašuje, že:
1) se před předložením dokladů o kvalifikaci podrobně seznámil se zadávacími podmínkami,

2) není nezpůsobilým dodavatelem ve smyslu § 74 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016
Sb., tedy dodavatelem, který:
A. byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro
a) trestný qin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti na 

organizované zločinecké skupině,
b) trestný čin obchodování s lidmi,
c) tyto trestné činy proti majetku - (1) podvod, (2) úvěrový podvod, (3) dotační podvod, (4) 

podílnictví, (5) podílnictví z nedbalosti, (6) legalizace výnosů z trestné činnosti, (7)legalizace 
výnosů z trestné činnosti z nedbalosti

d) tyto trestné činy hospodářské - (1) zneužití informace a postavení v obchodním styku, (2) 
sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě, (4) pletichy 
při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži, (5) pletichy při veřejné dražbě, (6) poškození 
finančních zájmů Evropské unie

e) trestné činy obecně nebezpečné,
f) trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci,
g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných - (1) trestné činy proti výkonu pravomoci 

orgánu veřejné moci a úřední osoby, (2) trestné činy úředních osob, (3) úplatkářství, (4) jiná 
rušení činnosti orgánu veřejné moci

nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením 
se nepřihlíží,

z
B. má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek,
C. má v české republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění,
D. má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
E. je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele.



Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. A. splňovat tato právnická 
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li Členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) splňovat
a. tato právnická osoba,
b. každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
c. osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

3) splňuje profesní způsobilost, kterou zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci,

3) splňuje technickou kvalifikaci, jelikož realizoval v posledních 2 letech následující zakázky v hodnotě 
rozpočtovaných investičních nákladů min. 15 mil. Kč bez DPH:

viz příloha profesního životopisu ing. Ladislava Drábka

č. Objednatel Referenční projekt.
1 Městské část Praha 3 Mateřská škola Buková pro 112 dětí s kuchyní a 

Jídelnou, inv.náklady ca 65.000.000,-Kč
Dodávka projekčních prací: DUR.DSP, DPS

2 Objednatel Tullpa Třebešfn s.r.o., Obytný soubor s občanskou vybaveností Obytný soubor 
Tullpa Třebešín, ca 800 bytů, mateřská škola, 
inv.náklady ca 1. 750.000.000,-Kč
Dodávka projekčních prací: DSP, DPS.DVZ

3 Objednatel Tullpa Třebešín s.r.o. Obchodní zařízení a mateřská škola Třebešín pro 60 dětí 
s ohřevem jídel, inv. náklady ca 56.000.000,-Kč
Dodávka projekčních prací: DSP, DPS

Přílohu tohoto seznamu tvoří stručná charakteristika projektu, rozsah dokumentace, rozpočtové náklady, 
kontaktní údaje objednatele pro ověření.

Podpisem tohoto prohlášení potvrzuje pravdivost a správnost veškerých údajů uvedených v tomto čestném 
prohlášení.

Místo a datum podpisu: Praha, 8.12.2017

Jméno, příjmení a funkce oprávněné osoby za 
účastníka:

Ing.arch.Diana Hocková, zastupuje při výkonu funkce 
jednatele STRAET, s.r.o.

Podpis oprávněné osoby účastníka:



Strukturovaný profesní životopis - Ing. Ladislav Drábek

Vzděláni: ČVUT Praha

Praxe v oboru: 17 let

Profesní praxe: 1991 -1995 Střední průmyslová škola stavební v Hradci Králové

1995-2000 ČVUT Praha - obor pozemní stavby

2000-dodnes PPPCZECH s.r.o. - samostatný projektant

autorizace v oboru technika prostředí staveb, technická zařizeni

Hlavní činnost: vodovod, kanalizace

Referenční zakázky: KOC Nový Smíchov v Praze

Realizace: 1999 - 2000. investiční náklady: cca 1,8 mld. Kč

Charles Square Center v Praze - administrativní budova na Karlově 
náměstí

Realizace: 2001 - 2002. Investiční náklady: cca 1,2 mld. Kč 

Hala SAZKA

Realizace: 2002. Investiční náklady: cca 6 mld. KČ 

Obchodní centrum Praha jih Chodov - západní část

• Realizace: 2Ó04 - 2005. Investiční náklady: cca 2 mld. Kč

Národní technická knihovna v Praze 6 Dejvice 

Realizace: 2006-2008. Investiční náklady: cca 1,5 mld. Kč 

Fórum Liberec - obchodní centrum 

Realizace: 2007 - 2010. Investiční náklady: cca 2 mld. Kč 

Galerie Harfa - obchodní centrum v Praze Vysočanech 

Realizace: 2009 - 2010. Investiční náklady: cca 1,8 mld. Kč 

Fórum Nová Karolina - obchodní centrum v Ostravě.

Realizace: 2010 - 2012. Investiční náklady: cca 1,9 mld. Kč 

a další viz čestné prohlášeni

Ing. Ladislav Drábek



Příloha čestného prohlášení:

Seznam zakázek na zpracování dokumentace staveb občanské vybavenosti v odvětví vědy a výzkumu, školství, 
zdravotnictví, administrativy nebo objektů pro bydlení s rozpočtovanými investičními náklady min. 15 mil. Kč bez DPH

Zakázka č.l

Název, IČ a sídlo objednatele Městská část Praha 3, Havlíčkovo nám. 9,130 00 Praha3
Kontaktní osoba objednatele Starostka MČ Prahy 3, ing. Vladislava Hujová
Kontaktní údaje MČ P3, Havlíčkovo nám.9, Praha 3, tel.: 222 116 261
Název zakázky Mateřská škola Buková
Předmět zakázky Projektové práce a Inženýrská Činnost
Období zpracování zakázky: 2015-2017
Stupeň dokumentace: . Studie, DUR, DSP,DPS, včetně inženýrské činnosti
Rozpočtovaný náklad stavby: 65.000.000,-Kč

Zakázka č.2

Název, IČ a sídlo objednatele Tullpa Třebešín, Jankovcova 49,170 00 Praha 7
Kontaktní osoba objednatele Ing. Pavel Kohn, PM
Kontaktní údaje Jankovcova 49, Praha 7, tel.: 255116111
Název zakázky OS Tullpa Třebešfn
Předmět zakázky Projektové práce
Období zpracování zakázky: 2011-2017
Stupeň dokumentace: DSP,DPS, DVZ
Rozpočtovaný náklad stavby: 1.750.000.000,-Kč



Strukturovaný profesní životopis - Ing. Ladislav Drábek

Vzdělání: ČVUT Praha

Praxe v oboru: 17 let

Profesní praxe: 1991 -1995

1995-2000

2000-dodnes

Hlavní činnost: 

Referenční zakázky:

Střední průmyslová škola stavební v Hradci Králové

ČVUT Praha - obor pozemní stavby

PPPCZECH s.r.o. - samostatný projektant

autorizace v oboru technika prostředí staveb, technická zařízení

vodovod, kanalizace

KOC Nový Smíchov v Praze

Realizace: 1999 - 2000. Investiční náklady: cca 1,8 mld. Kč

Charles Square Center v Praze - administrativní budova na Karlově 
náměstí

Realizace: 2001 - 2002. Investiční náklady: cca 1,2 mld. Kč 

Hala SAZKA

Realizace: 2002. Investiční náklady: cca 6 mld. Kč

Obchodní centrum Praha jih Chodov - západní část 

Realizace: 2004 - 2005. Investiční náklady: cca 2 mld. Kč 

Národní technická knihovna v Praze 6 Dejvice 

Realizace: 2006 - 2008. Investiční náklady: cca 1,5 mld. Kč 

Fórum Liberec - obchodní centrum

Realizace: 2007 - 2010. Investiční náklady: cca 2 mld. Kč 

Galerie Harfa - obchodní centrum v Praze Vysočanech 

Realizace: 2009 - 2010. Investiční náklady: cca 1,8 mld. Kč 

Fórum Nová Karolina - obchodní centrum v Ostravě.

Realizace: 2010 - 2012. Investiční náklady: cca 1,9 mld. Kč 

a další viz Čestné prohlášeni

Ing. Ladislav Drábek



Příloha čestného prohlášení:

Seznam zakázek na zpracování dokumentace staveb občanské vybavenosti v odvětví vědy a výzkumu, školství, 
zdravotnictví, administrativy nebo objektů pro bydlení s rozpočtovanými investičními náklady min. 15 mil. Kč be2 DPH

Zakázka č.l

Název, IČ a sídlo objednatele Městská část Praha 3, Havlíčkovo nám. 9,130 00 Praha3
Kontaktní osoba objednatele Starostka MČ Prahy 3, ing. Vladislava Hujová
Kontaktní údaje MČ P3, Havlíčkovo nám.9, Praha 3, tel.: 222 116 261
Název zakázky Mateřská škola Buková
Předmět zakázky Projektové práce a inženýrská činnost
Období zpracování zakázky: 2015-2017
Stupeň dokumentace: . Studie, DUR, DSP,DPS, včetně Inženýrské činnosti
Rozpočtovaný náklad stavby: 65.000.000,-Kč

Zakázka 1.2

Název, IČ a sídlo objednatele Tulipa Třebešín, Jankovcova 49,170 00 Praha 7
Kontaktní osoba objednatele Ing. Pavel Kohn, PM
Kontaktní údaje Jankovcova 49, Praha 7, tel.: 255116111
Název zakázky OS Tulipa Třebešín
Předmět zakázky Projektové práce
Období zpracování zakázky: 2011-2017
Stupeň dokumentace: DSP,DPS, DVZ
Rozpočtovaný náklad stavby: 1.750.000.000,-Kč



OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

číslo 24824

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniku 
činných ve výstavbě 

podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb.

Ing. Ladislav Drábek
jméno a příjmení

751205/3318 

rodné číslo

je

autorizovaným inženýrem
v oboru

technika prostředí staveb, specializace technická zařízení

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem 

0701050



Příloha č. 2

ur-

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

K veřejné zakázce

DOKUMENTACE STAVBY REKONSTRUKCE OBJEKTU KOMENSKÉHO 617/29, INTEGROVANÉ 
STŘEDNÍ ŠKOLY CHEB, p.o.

Uchazeč:

Obchodní firma nebo název uchazeče: Straet architects s.r.o.

Zastoupený: Ing.arch.Diana Hocková, zastupuje při výkonu funkce 
jednatele STRAET, s.r.o.

Sídlo: Na Poříčí 11,110 00 Praha 1

IČ: 27864618

čestně a pravdivě prohlašuje, že:
1) se před předložením dokladů o kvalifikaci podrobně seznámil se zadávacími podmínkami,

2) není nezpůsobilým dodavatelem ve smyslu § 74 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016
Sb., tedy dodavatelem, který:
A. byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro
a) trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti na 

organizované zločinecké skupině,
b) trestný čin obchodování s lidmi,
c) tyto trestné činy proti majetku - (1) podvod, (2) úvěrový podvod, (3) dotační podvod, (4) 

podílnictví, (5) podílnictví z nedbalosti, (6) legalizace výnosů z trestné činnosti, {7)legali2ace 
výnosů z trestné činnosti z nedbalosti

d) tyto trestné činy hospodářské - (1) zneužití informace a postavení v obchodním styku, (2) 
sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě, (4) pletichy 
při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži, (5) pletichy při veřejné dražbě, (6) poškození 
finančních zájmů Evropské unie

e) trestné činy obecně nebezpečné,
f) trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci,
g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných - (1) trestné činy proti výkonu pravomoci 

orgánu veřejné moci a úřední osoby, (2) trestné činy úředních osob, (3) úplatkářství, (4) jiná 
rušení činnosti orgánu veřejné moci

nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením 
se nepřihlíží,

8. má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

C. má v České republice nebo v zemí svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění,

D. má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

E. je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele.



#7’-
Příloha č. 2

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

K veřejné zakázce

DOKUMENTACE STAVBY REKONSTRUKCE OBJEKTU KOMENSKÉHO 617/29, INTEGROVANÉ 
STŘEDNÍ ŠKOLY CHEB, p.o.

Uchazeč:

Obchodní firma nebo název uchazeče: Straet architects s.r.o.

Zastoupený: Ing.arch.Diana Hocková, zastupuje při výkonu funkce 
jednatele STRAET, s.r.o.

Sídlo: Na Poříčí 11,110 00 Praha 1

IČ: 27864618

čestně a pravdivě prohlašuje, že:
1) se před předložením dokladů o kvalifikaci podrobně seznámil se zadávacími podmínkami,

2) není nezpůsobilým dodavatelem ve smyslu § 74 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016
Sb., tedy dodavatelem, který:
A. byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro
a) trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti na 

organizované zločinecké skupině,
b) trestný čin obchodování s lidmi,
c) tyto trestné činy proti majetku - (1) podvod, (2) úvěrový podvod, (3) dotační podvod, (4) 

podílnictví, (5) podílnictví z nedbalosti, (6) legalizace výnosů z trestné Činnosti, (7)legalizace 
výnosů z trestné činnosti z nedbalosti

d) tyto trestné činy hospodářské - (1) zneužití informace a postavení v obchodním styku, (2) 
sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě, (4) pletichy 
při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži, (5) pletichy při veřejné dražbě, (6) poškození 
finančních zájmů Evropské unie

e) trestné činy obecně nebezpečné,
f) trestné Číny proti české republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci,
g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných - (1) trestné činy proti výkonu pravomoci 

orgánu veřejné moci a úřední osoby, (2) trestné činy úředních osob, (3) úplatkářství, (4) jiná 
rušení činnosti orgánu veřejné moci

nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením 
se nepřihlíží,

B. má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

C. má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění,

D. má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

E. je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele.



Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. A. splňovat tato právnická 
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) splňovat
a. tato právnická osoba,
b. každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
c. osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

3) splňuje profesní způsobilost, kterou zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci,

3) splňuje technickou kvalifikaci, jelikož realizoval v posledních 2 letech následující zakázky v hodnotě 
rozpočtovaných investičních nákladů min. 15 mil. Kč bez DPH:

viz příloha profesního životopisu ing. Jana Weinzetla

č. Objednatel Referenční projekt
1 Městské část Praha 3 Mateřská škola Buková pro 112 dětí s kuchyní a 

Jídelnou, inv.náklady ca 65.000.000,-Kč
Dodávka projekčních prací: DUR.DSP, DPS

2 Objednatel Tulipa Třebešín s.r.o., Obytný soubor s občanskou vybaveností Obytný soubor 
Tullpa Třebešín, ca 800 bytů, mateřská Škola, 
inv.náklady ca 1.750.000.000,-Kč
Dodávka projekčních prací: DSP, DPS.DVZ

3 Objednatel Tulipa Třebešín s.r.o. Obchodní zařízení a mateřská škola Třebešín pro 60 dětí 
s ohřevem Jídel, inv. náklady ca 56.000.000,-Kč
Dodávka projekčních prací: DSP, DPS

Přílohu tohoto seznamu tvoří stručná charakteristika projektu, rozsah dokumentace, rozpočtové náklady, 
kontaktní údaje objednatele pro ověření.

Podpisem tohoto prohlášení potvrzuje pravdivost a správnost veškerých údajů uvedených v tomto čestném 
prohlášení.

Místo a datum podpisu: Praha, 8.12.2017

Jméno, příjmení a funkce oprávněné osoby za 
účastníka:

Ing.arch.Diana Hocková, zastupuje při výkonu funkce 
jednatele STRAET, s.r.o.

Podpis oprávněné osoby účastníka:



Strukturovaný profesní životopis - Ing. Jan Welnzetl

Vzdělání:

Praxe v oboru:

Profesní praxe:

ČVUT FSI Praha

28 let

1980-1983

1983- 1984

1984- 1989

1989-1990

1991 -2001

2001-

Autorizace: 1999-

Rozsah činnosti:

Používaná výpočetní technika: 

Referenční zakázky:

SPŠ stavební Hradec Králové, obor Technická zařízení budov

Stavoprojekt Hradec Králové, projektant vzduchotechniky

ČVUT FSI Praha 1984-1989, obor Technika prostředí

Stavoprojekt Hradec Králové, projektant vzduchotechniky

DAP-PROVMEX s.r.o. Hradec Králové, vedoucí projektant 
vzduchotechniky

Projekční kancelář techniky prostředí JAN WEINZETL, Hradec Králové, 
hlavní projektant vzduchotechniky, ve skupině pěti projektantů VZT

AI v oboru technika prostředí staveb, specializace technická zařízení 
v seznamu ČKAIT veden pod číslem 0601292

zpracováni dokumentace vzduchotechniky a chlazení všech stupňů, od 
studie, projektu k územnímu řízení, stavebního povolení, prováděcí 
dokumentace a dokumentace pra výběr zhotovitele z oblasti výstavby:

-občanské vybavenosti
-administrativních budov
-hotelů
-budov pro vzdělávání
-expozic a depozitářů
-obchodních center
-sportovních hal
-průmyslových hal
-bytových a rodinných domů, nízkoenergetických i pasivních 

CADCON - kreslící program, výpočetní programy VZT, MS Office

-ČNB Hradec Králové, stupeň DPS
-Pojišťovna IPB (ČSOB) Pardubice, stupeň DPS

-Obchodní centrum Centra Zlín, stupeň DPS

-Zimní stadion Pardubice t+ll, stupeň DSP, DPS
-Administrativní budova hasičského sboru Pardubice, stupeň 
DUR, DSP, DPS
-Zimní stadion, Lanškroun, stupeň DSP, DPS
-Areat firmy Mountfield Všechromy, stupeň DSP, DPS 
-Pavilon akutní medicíny NMB Brno, stupeň DPS 
-Depozitáře i NTM, Čelákovice, stupeň DSP, DPS 
-Galerie středočeského kraje, Kutná Hora, stupeň DPS 
-Hotel Štěpánská, Praha, stupeň DZS, DSP, DPS 
-Depozitáře 2 NTM, Čelákovice, stupeň dokumentace DSP, DPS 
-Administrativní centrum Krejcárek, Praha, stupeň DSP, DPS 
-Muzeum betlémů, Třebechovice pod Orebem, stupeň DSP, DPS 
-Bazén Žďár nad Sázavou, stupeň DSP, DPS 
-Polyfunkční dům Jinonická vyhlídka, Praha, stupeň DSP, DPS 
-Univerzita Legii, Pardubice, stupeň DSP, DZS, DPS 
-Depozitáře 4 NTM, Čelákovice, stupeň DSP, DPS

Ingťdáň Weinzetl



Příloha čestného prohlášení:

Seznam zakázek na zpracování dokumentace staveb občanské vybavenosti v odvětví vědy a výzkumu, školství, 
zdravotnictví, administrativy nebo objektů pro bydlení s rozpočtovanými investičními náklady min. 15 mil. Kč bez DPH

Zakázka č.l

Název, IČ a sídlo objednatele Městská část Praha 3, Havlíčkovo nám. 9,130 00 Praha3
Kontaktní osoba objednatele Starostka MČ Prahy 3, Ing. Vladislava Hujová
Kontaktní údaje MČ P3, Havlíčkovo nám.9, Praha 3, tel.: 222 116 261
Název zakázky Mateřská škola Buková
Předmět zakázky Projektové práce a inženýrská činnost
Období zpracování zakázky: 2015-2017
Stupeň dokumentace: Studie, DUR, DSP,DPS, včetně Inženýrské činnosti
Rozpočtovaný náklad stavby: 65.000.000,-Kč

Zakázka č.2

Název, IČ a sídlo objednatele Tulipa Třebešín, Jankovcova 49,170 00 Praha 7
Kontaktní osoba objednatele Ing. Pavel Kohn, PM
Kontaktní údaje Jankovcova 49, Praha 7, tel.: 255116111
Název zakázky OS Tulipa Třebešín
Předmět zakázky Projektové práce
Období zpracování zakázky: 2011-2017
Stupeň dokumentace: DSP,DPS, DVZ
Rozpočtovaný náklad stavby: 1.750.000.000,-Kč



OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI
-5 ‘

číslo 21397

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniku
činných ve výstavbě

podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb, ; J

ÍZ.l.VZ'3;'-.‘

Ing. Jan Welnzetl
. Z;" jméno a příjmení

620713/0226 
rodné číslo

je

autorizovaným inženýrem 
; y oboru

technika prostředí staveb, specializace technická zařízeni

V seznámil íúiloiízovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem 

0601292

a je oprávněn používal autorizační razítko, jehož kontrolní otisk 
je uveden zde:

Z.3<Tt,V,V?‘7>?
/.<?' , z/iř\/Z CM ti 7 

z < 38b é
•i

• %
V -

/3.

Autorizace je udělena ke dui 24.6.1990

7 cz^

Ing. Václav Matli 
předseda ČKAIT

Z?



Strukturovaný profesní životopis - Ing. Jan Weinzetl

Vzdělání: ČVUT FSI Praha

Praxe v oboru: 28 let

Profesní praxe: 1980-1983

1983- 1984

1984- 1989

1989-1990

1991 -2001

2001-

Autorizace: 1999-

Rozsah činností:

Používaná výpočetní technika: 

Referenční zakázky:

SPŠ stavební Hradec Králové, obor Technická zařízení budov

Stavoprojekt Hradec Králové, projektant vzduchotechniky

ČVUT FSI Praha 1984-1989, obor Technika prostředí

Stavoprojekt Hradec Králové, projektant vzduchotechniky

DAP-PROVMEX s.r.o. Hradec Králové, vedouc! projektant 
vzduchotechniky

Projekční kancelář techniky prostředí JAN WEINZETL, Hradec Králové, 
hlavni projektant vzduchotechniky, ve skupině pěti projektantů VZT

AI v oboru technika prostřed! staveb, specializace technická zařízeni 
v seznamu ČKAIT veden pod číslem 0601292

zpracování dokumentace vzduchotechniky a chlazení všech stupňů, od 
studie, projektu k územnímu řízení, stavebního povolení, prováděcí 
dokumentace a dokumentace pro výběr zhotovitele z oblasti výstavby:

-občanské vybavenosti
-administrativních budov
-hotelů
-budov pro vzdělávání
-expozic a depozitářů
-obchodních center
-sportovních hal
-průmyslových hal
-bytových a rodinných domů, nlzkoenergetických i pasivních 

CADCON - kreslicí program, výpočetní programy VZT, MS Office

-ČNB Hradec Králové, stupeň DPS
-Pojišťovna IPB (ČSOB) Pardubice, stupeň DPS

-Obchodní centrum Centra Zlín, stupeň DPS

-Zimní stadion Pardubice l+ll, stupeň DSP, DPS
-Administrativní budova hasičského sboru Pardubice, stupeň 
DUR, DSP, DPS
-Zimní stadion, Lanškroun, stupeň DSP, DPS
-Areál firmy Mountfield Všechromy, stupeň DSP, DPS 
-Pavilon akutní medicíny NMB Brno, stupeň DPS 
-Depozitáře 1 NTM, Čelákovice, stupeň DSP, DPS 
-Galerie středočeského kraje, Kutná Hora, stupeň DPS 
-Hotel Štěpánská, Praha, stupeň DZS, DSP, DPS 
-Depozitáře 2 NTM, Čelákovice, stupeň dokumentace DSP, DPS 
-Administrativní centrum Krejcárek, Praha, stupeň DSP, DPS 
-Muzeum betlémů, Třebechovice pod Orebem, stupeň DSP, DPS 
-Bazén Žďár nad Sázavou, stupeň DSP, DPS 
-Polyfunkční dům Jinonická vyhlídka, Praha, stupeň DSP, DPS 
-Univerzita Legii, Pardubice, stupeň DSP, DZS, DPS 
-Depozitáře 4 NTM, Čelákovice, stupeň DSP, DPS

Ing/dah Weinzetl L-



OSVĚDČENI O AUTORIZACI

řislo 21397

vydané

Českou k()inorou iuitoi ížúvaných inženýrů a techniku 
Činných vc výstavbě

podle zákoun ČNR č. 360/1992 $’b, '

'•i :•;= i- 
■ : ‘
/i. •?

Ing. Jan Weinzetl
jméno n příjmení

620713/0226 
rodné číslo

je

autorizovaným inženýrem
v oboru

technika prostředí staveb, specializace technická zařízení

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod Číslem 

0601292

a je oprávněn používat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk



DOKUMENTACE STAVBY REKONSTRUKCE OBJEKTU 
KOMENSKÉHO 617/29, INTEGROVANÉ STŘEDNÍ ŠKOLY CHEB 
p.o.

HARMONOGRAM
Dokumentace pro stavební povolení stavebních úprav dle vyhl.č. 499/2006 Sb. 
o dokumentaci staveb ve znění vyhl. Č. 62/2013 Sb., přílohy 5 - dokumentace 
pro ohlášení stavby nebo pro vydání stavebního povolení..................28.1.2018

Stavební řízení - budovy

Inženýring..................................................................... ....28.2.2018

podání žádosti o SP 1.3.2018
oznámení o zahájení řízení
a o konání ústního jednání (veřejná vyhláška) předpoklad 15.3.2018
úřední deska vyvěšení předpoklad 17.3.2018
úřední deska sejmutí předpoklad 2.4.2018
ústní jednání předpoklad 15.4.2018
vydání SP předpoklad 1.5.2018
úřední deska vyvěšení předpoklad 3.5.2018
úřední deska sejmutí předpoklad 18.5.2018
nabytí právní moci (bez případného odvolání) předpoklad 3.6.2018
+5 dni pošta

Dokumentace pro provedení stavby dle vyhl.č. 499/2006 Sb. o dokumentaci 
staveb, ve znění vyhl.č 62/2013 Sb., přílohy č. 6 - dokumentace stavby pro 
provedení stavby včetně podmínek ze SP................................................1.5.2018

Zpracování soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr jak pro 
dokumentaci pro stavební povolení, tak pro dokumentaci prováděcí..3.6.2018



Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. A. splňovat tato právnická 
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) splňovat
a. tato právnická osoba,
b. každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
c. osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

3) splňuje profesní způsobilost, kterou zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci,

3) splňuje technickou kvalifikaci, jelikož realizoval v posledních 2 letech následující zakázky v hodnotě 
rozpočtovaných Investičních nákladů min. 15 mil. Kč bez DPH:

viz příloha profesního životopisu ing. Jana Weinzetla

č. Objednatel Referenční projekt
1 Městské část Praha 3 Mateřská škola Buková pro 112 děti s kuchyní a 

jídelnou, inv.náklady ca 65.000.000,-Kč
Dodávka projekčních prací: DUR.DSP, DPS

2 Objednatel Tulípa Třebešín s.r.o., Obytný soubor s občanskou vybaveností Obytný soubor 
Tulipa Třebešín, ca 800 bytů, mateřská škola,
Inv.náklady ca 1. 750.000.000,-Kč
Dodávka projekčních prací: DSP, DPS.DVZ

3 Objednatel Tulipa Třebešín s.r.o. Obchodní zařízení a mateřská škola Třebešín pro 60 dětí 
s ohřevem jídel, inv. náklady ca 56.000.000,-Kč
Dodávka projekčních prací: DSP, DPS

Přílohu tohoto seznamu tvoří stručná charakteristika projektu, rozsah dokumentace, rozpočtové náklady, 
kontaktní údaje objednatele pro ověření.

Podpisem tohoto prohlášení potvrzuje pravdivost a správnost veškerých údajů uvedených v tomto Čestném 
prohlášení.

Místo a datum podpisu: Praha, 8.12.2017

Jméno, příjmení a funkce oprávněné osoby za 
účastníka:

Ing.arch.Diana Hocková, zastupuje při výkonu funkce 
jednatele STRAET, s.r.o.

Podpis oprávněné osoby účastníka:



Příloha čestného prohlášení:

Seznam zakázek na zpracování dokumentace staveb občanské vybavenosti v odvětví vědy a výzkumu, školství, 
zdravotnictví, administrativy nebo objektu pro bydlení s rozpočtovanými investičními náklady min. 15 mil. Kč bez DPH

Zakázka č.l

Název, IČ a sídlo objednatele Městská část Praha 3, Havlíčkovo nám. 9,130 00 Praha3
Kontaktní osoba objednatele Starostka MČ Prahy 3, ing. Vladislava Hujová
Kontaktní údaje MČ P3, Havlíčkovo nám.9, Praha 3, tel.: 222 116 261
Název zakázky Mateřská škola Buková
Předmět zakázky Projektové práce a inženýrská činnost
Období zpracování zakázky: 2015-2017
Stupeň dokumentace: Studie, DUR, DSP,DPS, včetně Inženýrské činnosti
Rozpočtovaný náklad stavby: 65.000.000,-Kč

Zakázka č.2

Název, IČ a sídlo objednatele Tulipa Třebešín, Jankovcova 49,170 00 Praha 7
Kontaktní osoba objednatele Ing. Pavel Kohn, PM
Kontaktní údaje Jankovcova 49, Praha 7, tel.: 255116111
Název zakázky OS Tulipa Třebešín
Předmět zakázky Projektové práce
Období zpracování zakázky: 2011-2017
Stupeň dokumentace: DSP,DPS, DVZ
Rozpočtovaný náklad stavby: 1.750.000.000,-Kč



DOKUMENTACE STAVBY REKONSTRUKCE OBJEKTU 
KOMENSKÉHO 617/29, INTEGROVANÉ STŘEDNÍ ŠKOLY CHEB, 
p.o.

HARMONOGRAM
Dokumentace pro stavební povolení stavebních úprav dle vyhl.č. 499/2006 Sb. 
o dokumentaci staveb ve znění vyhl. Č. 62/2013 Sb., přílohy 5 - dokumentace 
pro ohlášení stavby nebo pro vydání stavebního povolení..................28.1.2018

Stavební řízení - budovy

Inženýring................................................................ . ..................................28.2.2018

podání žádosti o SP 1.3.2018
oznámení o zahájení řízení
a o konání ústního jednání (veřejná vyhláška) předpoklad 15.3.2018
úřední deska vyvěšeni předpoklad 17.3.2018
úřední deska sejmutí předpoklad 2.4.2018
ústní jednání předpoklad 15.4.2018
vydáni SP předpoklad 1.5.2018
úřední deska vyvěšení předpoklad 3.5.2018
úřední deska sejmutí předpoklad 18.5.2018
nabytí právní moci (bez případného odvolání) předpoklad 3.6.2018
+5 dní pošta

Dokumentace pro provedení stavby dle vyhl.č. 499/2006 Sb. o dokumentaci 
staveb, ve zněni vyhl.č 62/2013 Sb., přílohy č. 6 - dokumentace stavby pro 
provedení stavby včetně podmínek ze SP................................................ 1.5.2018

Zpracování Soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr jak pro 
dokumentaci pro stavební povolení, tak pro dokumentaci prováděcí..3.6.2018




